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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2022/2023Curso Académico:

Fecha: 12/07/2022  Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

4

Fernández García, Ana Belén
Marchinares Palacios, Andre 
Aldo Anderso
Pacheco Gonzales, Renzo 
Andre
Peña Gallo, Rocío Yris

 20,00
 14,00

 14,00

 16,00

 8,00
 6,00

 6,00

 8,00

 12,00
 2,00

 2,00

 2,00

No
No

No

No

 0,00
 6,00

 6,00

 6,00

1
1

1

4

En Alcorcón, a 12 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria                          
                  

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              


